
český metrologický institut 
Okružní 31 , 638 00 Brno 

tel. +420 545 555 111 

www.cmi.cz 

Pracoviště: Laboratoře primární metrologie. V Botanice 4, 150 72 Praha 5, tel. +420 257 288 3 I I 
oddě lení akustiky a kinematiky - laboratoř rychloměrů. 

Datum vydání: 

Vlastník: 

Zákazník: 

Měřidlo: 

Použité etalony: 

Podmínky měření: 

Místo ověření: 

Datum zkoušky: 

Ověření provedl: 

'tJ 'tJ , 

OVEROV ACI LIST 
č. 8012-OL-70359-23 

30. května 2023 

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3 146/2, 106 00 Praha IO- Záběhlice 

CAM EA, spol. s r.o., Karásek 2290/ I m, 621 00 Brno - Řečkovice 

S ilniční rychloměr 

výrobce: 

typ: 

výrobní číslo rychloměru: 

rozsah měření rychlosti: 

rok výroby: 

CAMEA 

UnicamVELOCITY4 

CAM20000765 

5 km· h·1 až 250 km· h·1 

2020 

List I ze 2 I istt1 

umístění rychloměru: Svitavy, ul. Kap. Jaroše, obousměrně 

Eta lonový rychloměr typu TACI-IO-02, výrobce ČMI. v. č. 2, který by l umístčn 
v měřicím vozidle ČMI ; návaznost na státní etalon délky a času. 

Teplota okolí : ( 20 ± I) °C 

Svitavy, ul. Kap . .Jaroše. obousměrně. 

30. května 2023 

zástupce ředitele ČM[ LPM Praha: 

·80-

Tento ověl'ovací list nesmí být be:: písemného souhlasu vvěl'ující laboratof·e rozmnviovánjinak ne: cel/ 



OVĚŘOVACÍ LIST 8012-OL-70359-23 List 2 ze 2 I i stů 

Metoda měření: Dle opatření obecné povahy č. O I I I-OOP-C005-09. 

Výrok o výsledku: Měřidlo má požadované metro logické vlastnosti stanovené opatřen ím obecné povahy 
č . O I I I-OOP-C005-09. 

Ověření je provedeno vystavením tohoto ověřovacího listu a opatřením měřid la 

úředními značkami na místech určených v certifikátu o schvá lení typu měřidla č. O I I I 
CS-C026- I 5 ze dne 5. 10.2015. 

Doba platnosti ověření rychloměru konč í dne: 29. května 2024 

Doba platnosti ověření j e stanovena vyhláškou č . 345/2002 Sb., ve znění pozd~jších 
předp i si'.1. Platnost ověření zaniká v případech uvedených v § 7 odst. 2 vyhlášky 
č . 262/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Konec ověřovacího listu. 

Ten/o ovél'ovací list nesmí b)ÍI be::. písemného souhlasu ovéh1jící /aboralol'e rozmnoiovánjinak než cel)Í. 




